con destinazione d’uso residenziale o compatibile con le previsioni del P.P.E. Inoltre 

l’immobile è stato sottoposto alla verifica dell’interesse culturale di cui al D.Lgs. 42/2004 

ed ha ottenuto dalla Soprintendenza Beni culturali e Ambientali di Ragusa l’autorizzazione 

per  essere alienato. 

PREZZO BASE D’ASTA € 26.800,00 (ventiseimilaottocento/00) oltre IVA se dovuta 1 

ART. 1 – CONDIZIONI GENERALI 

Si procederà mediante asta pubblica con aggiudicazione a favore del miglior offerente; è 

prevista altresì l’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta, così come disciplinato